REQUERIMENTO            / 2022

Requeiro à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, que seja realizado veemente apelo ao Exmo. Sr. Prefeito de Caruaru,
Rodrigo Pinheiro, extensivo ao Secretário de Infraestrutura e Obras, Sr. Andrews
de Melo, para que procedam com o serviço de terraplanagem na Rua Tabosa de
Andrade, localizada no Bairro Rendeiras, nesta urbe.

JUSTIFICATIVA

Apresento o referido pleito que solicita o serviço de terraplanagem na rua
acima descrita, tendo em vista que a rua não é calçada e com as fortes chuvas
recentes, o local ficou intransitável, impossibilitando assim, o bom tráfego de
automóveis da localidade.

Dê-se ciência ao Secretário de Infraestrutura e Obras e ao Sr. Prefeito do

Município de Caruaru.

Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2022.

KÁTIA DA RENDEIRAS
VEREADORA DE CARUARU

		2022-09-26T11:02:58-0300
	Vereadora Katia da rendeira